
PRODUKT - INFORMATION

Hengstenberg Cornichons 2650ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 171391

Informationsbereitsteller: Hengstenberg GmbH & Co. KG

Kontaktadresse: Hengstenberg GmbH & Co. KG D-73726 Esslingen

Hersteller: HENGSTENBERG GMBH & CO.

Marke: HENGSTENBERG

Regulierter Produktname: CORNICHONS

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Eingelegtes Gemüse / Sauerkonserven

Netto-Inhalt: 2450 Gramm

Abtropfgewicht: 1380 Gramm

Verpackungseinheit: JAR Gefäß, Glas, Konservenglas

Allergene:

Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 24kcal/101 kJ)1. 
Fett (ungefähr 0.2Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.09Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 3.4Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.3Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 1.188Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.3Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.49Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Gurken, Branntweinessig, Zucker, Dill, Salz, SENFKÖRNER, Kräuterextrakte, Gewürzextrakte.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegan

Generiert: 22.11.2023
Information: 06.06.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen

171391 - Hengstenberg Cornichons 2650ml

1/1 11/22/23 12:02:31 171391 - Hengstenberg Cornichons 2650ml


	171391 - Hengstenberg Cornichons 2650ml

